
 

 

Shtojca 12. 

[Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor] 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT FILLOJNË 

AFATET E ANKIMIMIT  

 

 

Drejtuar: “AVDULI” sh.p.k 

 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X    ose   

“AVDULI” sh.p.k, J66703306O, lagjja “10 Korriku”, rruga “Perlat Rexhepi”, objekt 3 katësh, Nr.4, 

Kati i I, Vlorë 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO  X  JO  

 

Nëse po, të jepen dhënat:”JODY-KOMPANY” sh.p.k, J94824803M, Zona Industriale pranë 

kontrollit të automjeteve, Vrion, Finiq, Vlorë.  

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Punë 

Lloji i Procedurës së prokurimit: Procedurë e hapur/Punë/Sistem elektronik 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF – 36788 – 02 - 05 - 2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Rikonstruksion i rrugëve në fshatin Aliban, Njësia 

Administrative Novoselë, bashkia Vlorë”, 3 (tre) muaj 

 [Objekti, sasitë dhe kohëzgjatja e kontratës] 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE: 05.02.2025 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini i Njoftimeve 

Publike Nr. 7, datë 10.02.2025. 



 

 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim  X   

 

Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. “AVDULI” sh.p.k                                                      J66703306O 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  21 813 360 ( njëzet e një milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e gjashtëdhjetë) lek pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. B.O.E “AIDA CONSTRUCTION” sh.p.k & “6D - PLAN” sh.p.k      M03116403L & L62717405H 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  23 538 660 ( njëzet e tre milion e pesëqind e tridhjetë e tetë mijë e gjashtëqind e gjashtëdhjetë” 

lek pa TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. B.O.E “S P E K T R I” sh.p.k & “J O G I” sh.p.k           J62903555F & J63229478K 
 

Emri i plotë i shoqërisë                 Numri i NIPT-it   

Vlera  23 583 540 ( njëzet e tre milion e pesëqind e tetëdhjetë e tre mijë e pesëqind e dyzetë) lek pa 

TVSH 

(e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

 

4. “FLED” sh.p.k                                                      K17621104C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  24 254 640 ( njëzet e katër milion e dyqind e pesëdhjetë e katër mijë e gjashtëqind e dyzetë) lek 

pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “ASI-2A CO” sh.p.k                                                      K53002402C 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  25 391 900 ( njëzet e pesë milion e treqind e nëntëdhjetë e një mijë e nëntëqind) lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

6. “SARK” sh.p.k                                                      K52531415H 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  25 527 847 ( njëzet e pesë milion e pesëqind e njëzet e shtatë mijë e tetëqind e dyzetë e shtatë) 

lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

7. “BEQIRI” sh.p.k                                                      J98624801V 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27 571 060 ( njëzet e shtatë milion e pesëqind e shtatëdhjetë e një mijë e gjashtëdhjetë) lek pa 

TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 



 

 

 

8. “BIBA-X” sh.p.k                                                      K32618815N 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera  27 736 230 ( njëzet e shtatë milion e shtatëqind e tridhjetë e gjashtë mijë e dyqind e tridhjetë) 

lek pa TVSH 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Nga pjesëmarrësit janë skualifikuar, Ofertuesit e mëposhtëm: 

S’ka 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë “AVDULI” sh.p.k, J66703306O, lagjja 

“10 Korriku”, rruga “Perlat Rexhepi”, objekt 3 katësh, Nr.4, Kati i I, Vlorë  se oferta e paraqitur me 

vlerë totale prej 21 813 360 ( njëzet e një milion e tetëqind e trembëdhjetë mijë e treqind e 

gjashtëdhjetë) lek pa TVSH / totali i pikëve të marra [_____] është identifikuar si ofertues i 

sukseshëm. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit Nr. 

162/2020, datë 23.12.2020 “Për Prokurimin Publik”, të ndryshuar. 

 

 

 

 


